
Op weg naar een blijvend veilige gemeente Integraal Veiligheidsbeleid en

uitvoeringsprogramma Gemeente Mook en Middelaar 2019 en verder

 
De raad der gemeente Mook en Middelaar,

Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 11 juni 2019

Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 25 juni 2019

 

Besluit:

1. Het Integraal Veiligheidsbeleid 2019 vast te stellen.

2. Onderstaande beleidsprioriteiten vast te stellen en hierop de komende jaren extra te investeren:

1. Geweldsdelicten /misdrijven met een grote impact

2. Georganiseerde en/of ondermijnende criminaliteit

3. Verdere versterking ketenregie en aanpak zorg en veiligheidsthema’s

4. Veelvoorkomende delicten en ‘kleine’ ergernissen

5. Hulpdiensten in de buurt

6. Doorontwikkeling organisatie en sturing.

3. Voor de uitvoering van het integraal veiligheidsbeleid de in de begroting structureel opgenomen

financiën m.b.t. Openbare Orde en Veiligheid in het programma “Beschermen” in te zetten en:

1. de capaciteit van de beleidsadviseur Openbare Orde en Veiligheid vanaf 2019 met 12 uur

per week te vergroten naar 24 uur per week

2. de capaciteit van de BOA vanaf 2020 met een minimum van 5 uur per week te vergroten

naar 25 uur per week.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 3 juli 2019

 

Nr. 296523

GEMEENTEBLAD 6 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Mook en Middelaar

Gemeenteblad 2019 nr. 296523 6 december 20191


